
 

 

 

 

ŠAKIŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

    

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VIDAUS KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO 

TVIRTINIMO 

2022 m. gruodžio 8 d. Nr. V - 113 

Šakiai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. P a k e i č i u Šakių Žiburio gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo taisykle, patvirtintas 

Šakių „Žiburio“ gimnazijos direktoriaus 2017 m. gruodžio 22 d. Nr. V-125  ir išdėstau jas nauja redakcija 

(pridedama). 

2. T v i r t i n u Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą (pridedama). 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2023 m. sausio 2 d.  

 

 

 

Direktorius                     Robertas Sakas 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

        


